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Lemin kunta ja Kaakkois-Suomen Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
(ELY) ovat käyneet viranomaisneuvottelun sekä maastokatselmuksen 
liittyen ELY.n ylläpitämän asemakaava-alueella olevan tieverkon kunnosta 
sekä liikenneturvallisuuteen liittyvistä asioista. 
 

 Uimintielle tehdään seuraavat parannustoimenpiteet: 
 

 Uimintiellä Iitiäntien/Toukkalantien liittymässä olevan jakajan 
uusinta 

 Hakakadun liittymässä olevan suojatien poisto (n. 14750/4/825) ja 
uuden suojatien (maalaus, merkit ja reunakivien madaltaminen 
suojatien kohdalta) toteuttaminen Klemintien kohtaan (n. 
14750/4/1070) – kunnan vastuulle jää kevyen liikenteen yhteyden 
toteuttaminen Klemintieltä uudelle suojatielle 

 Kuivatustoimenpiteet: ojien perkaus ja palteiden poisto soveltuvilta 
osin sekä olemassa olevien rumpujen ja kaivojen putsaus 
tarvittaessa (syksy 2022 ja/tai kevät 2023) 

 Kaduksi muuttavan tieosuuden ja siihen liittyvän jkpp-väylän 
uudelleen päällystäminen (kesä 2023) 

 
 Vainikkalantielle tehdään seuraavat parannustoimenpiteet:  
 

 Mt 380 liittymähaaran leventäminen Iitiän suunnasta 
Vainikkalantielle käännyttäessä (kesä 2023) 

 Papinkadun liittymään uusi suojatie ja kulkuyhteydet Papinkadulle 
sekä olemassa olevalle jkpp-väylälle (kesä 2023) – suunnittelu on 
käynnissä ja ko. ratkaisu käydään kunnan kanssa läpi keväällä 
2023 ennen sen toteuttamista 

 Tienvieruspuiden kaato etukäteen sovitun mukaisesti 
maisematyölupa sekä museon lausunto huomioiden (syksy 2022) 

o Huom: kannot jätetään paikoilleen ja mahdollinen museon 
esittämä korvausistutus jää kunnan vastuulle 

 Kuivatustoimenpiteet: ojien perkaus ja palteiden poisto soveltuvilta 
osin sekä olemassa olevien rumpujen putsaus tarvittaessa (syksy 
2022 ja/tai kevät 2023) 

 Kaduksi muuttuvan tieosuuden ja siihen liittyvän jkpp-väylän 
(84774/1/0–1/71) uudelleen päällystäminen (kesä 2023) 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tommy Vesterlund 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta sitoutuu tekemään kadunpitopäätöksen, kun ELY on 
toteutanut Uimintien ja Vainikkalantien asemakaavoitettujen tieosuuksien 
jkpp-väylien parannustoimet. Hallinnollisen muutoksen jälkeen sopimusta 
koskevan Uimintien ja Vainikkalantien osuuksien hoito sekä ylläpito (jkpp-
väylineen) siirtyy kunnan vastuulle 1.10.2023 lähtien. (Hallintosääntö 26 §) 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin 


